
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
9°- U.D. Valorizzazione e Gestione del Patrimonio Immobiliare

U.O. Patrimonio Beni Immobili

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL

OGGETTO: Concessione alla ditta "Castelluccio" di una porzione di terreno facente parte della
particella 117 del foglio di mappa n. 4 di circa 64 mq. di pertinenza del Villaggio Turistico
iCLe Rocce" ubicato nel comune dì Taormina.

IL DIRIGENTE DEL 9° - U.D.

PREMESSO CHE: Questa Prov. Reg.le deve gestire il proprio patrimonio immobiliare anche con atti di
concessione a favore di privati che ne tanno richiesta, in seguito ad accertamenti tecnici dietro
pagamento di un canone concessorio ;

CHE: con nota pervenuta a quest ' Ente in data 29/03/2012 e introitata al prot. gen. n° 11JÌ60, la ditta
"Castellacelo" con sede in via nazionale n. 157 Taormina nella persona dell'ammimstratrìce Sig.ra
CuiTenti Nella nata a Giardini Naxos il 25/11/1967 e residente in Taormina vìa Bruderi n. 21 ha
chiesto in concessione una porzione di terreno facente parte della particella 117 del foglio di mappa
n. 4 di circa 64 mq. di pertinenza del Villaggio Turistico " Le Rocce" ubicato nel comune di
Taormina, l'area sarà occupata da tavoli, sedie, fioriere, e ombrelloni (finalità dell'occupazione
somministrazione alimenti).

RITENUTO: opportuno procedere a una concessione della suddetta area;

VISTO: il Regolamento per !a gestione ed alienazione degli immobili di proprietà dell'Ente;

VISTO: lo Statuto Provinciale;

VISTA: la L.R. N. 48 del!' 11/12/1991 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTA: la L..R. N. 30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati per farne parte integrante e
sostanziale;

CONCEDERE l'area di che trattasi alla ditta "Castelluccio" con sede in via Nazionale n. 117 -
Taormina - prov, Messina, alle condizioni dello schema di concessione che verrà stipulato;

PROCEDERE: dopo l'esecutività del presente atto, che è richiamata immediata, alla stipula del relativo
atto concessorio tramite scrittura privata;

TRASMETTERE la presente determinazione al Dir. del 3° U,D., Sig. Ragioniere Generale, al U.O.
Tributi Provinciali Fitti Attivi e Passivi al 1° U.D. per la relativa pubblicazione,.



ACCERTARE ED INTROITARE al Gap. 40 Fitti Reali di Fabbricati e Terreni esercizio finanziario 201.
l'importo di € 1209,60, quale canone concessone» dell'area in questione.

Allega nota prot. gen. 11860 del 29/03/2012

2° DIR r (J.D. U.C. 1MPEGKI £ PARERI

TmpÌ9Ben,j0z?_Atta
> T , _ „

Importo €_
Disponibilità C^p,
Afeu/'/ur



06i> fi f $ -~~'t
rV' y-'i

PROVINCIA REGIONALE
DI MESSINA
ENTRATA
29/03/2012
Protocollo n'0011860/12

Al Sig.Presidente e Sig.Dirigente

dell'Ufficio Patrimonio Beni e Immobili

Arch. Vincenzo Gitto

Provincia Regionale di Messina

Corso Cavour, 87 98122 Messina

OGGETTO: Deposito documentazione per la richiesta di concessione per occupazione
suolo.

La sottoscritta Currenti Nella nata a Giardini Naxos il 25/11/1967 residente a Taormina

Via Bruderi n. 21 codice fiscale CRRNLL67JÉ55E014W in qualità di Amministratrice del

ristorante "Castelluccio" con sede in via Nazionale 157 Taormina , deposita al suddetto

ente n. 2 copie della documentazione per la richiesta di concessione per occupazione

suolo.

CASTELLUCCIO
'• Currenti Nella & C. s.a.s.

•--•'jnale, 157 -98039 TAORMINA (ME)
Tei. 0942 21199

fifa IVA: 02 6843!'O 830
c,; CRR NLL 67S65 EG14W

Giardini Naxos, lì 21-03-2012

' Dipartimento^

Allegati:
n. 2 copie documentazione;

Nella Currenti

Amministratore

C?

3-
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

POSTA IN ENTRATA

2 ? MAR 4-UI ,j*• f'IMn /

•«1* DIPARTIMENTO - • U.D.



Al Sig.Presidente e Sig.Dirigente

dell'Ufficio Patrimonio Beni e Immobili

Arch. Vincenzo Gitto

Provincia Regionale di Messina

Corso Cavour, 87 98122 Messina

Oggetto: Domanda di rilascio concessione per occupazione del suolo pubblico di VS

proprietà.

La sottoscritta Currenti Nella nata a Giardini Naxos il 25/11/1967 residente a Taormina

ViaBruderi n.21 codice fiscale CRRNLL67565E014W

nella qualità di Amministratrice del ristorante "Castelluccio" con sede in via Nazionale 157

Taormina partita IVA 02684210830, censito al NCEU foglio 4 pari 483 sub. 1 ctg. C/1

titolare di autorizzazione per somministrazione al pubblico di alimenti e bevande n. 44

del 04/02/2011.

CHIEDE

il rilascio di concessione per l'occupazione del suolo pubblico per l'area antistante

Villaggio "Le Rocce" Mazzarò- Taormina (vedi allegati).

DICHIARA ALTRESÌ1

• Che l'area da occupare è di mq., 64;

• Sarà occupata per un periodo TEMPORANEO dal 1 maggio 2012 al 20 ottobre

2012;

• Saranno collocati: tavoli, sedie .fioriere, ombrelloni ecc (finalità dell'occupazione

somministrazione) ;



ALLEGATI:
1. Relazione Tecnica ;
2. Elaborati Grafici;
3. Documentazione Fotografica

Consapevole che in caso di dichiarazione mendace sarà punito ai sensi del Codice Penale secondo quanto prescrìtto
dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n° 445 e che, qualora dal controllo effettuato emerga la non veridicità del contenuto di
taluna delle dichiarazioni rese, decadrà dai benefici conseguenti al provvedimento eventualmente emanato sulla base
della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P.R. 445/2000).

Taormina, 21/03/2012 L'Amministratore

Timbro

Ristorante CASTELLUCCIO
i, M -dl Currentì Nella & C. s.a.5
Via Nazionale, 157 - 98039 TAORMINA (ME)

n Tei. 0942 22199
Patita IVA: 02 684 210 830

Cod. Fise. : CRR NLL 67S6S EQ14W


